
令和６年５月 30日 

大久保北支店をご利用の 

組合員・利用者様へ 

 

あかし農業協同組合  

代表理事組合長 大西 弘訓 

 

大久保北支店における電話回線 復旧のお知らせ 

 

平素より JA 事業への格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し

上げます。 

 

令和６年５月 28日(火) に降り続いた大雨の影響により、当組合

の大久保北支店において電話回線に不具合が生じ、組合員・利用者

様から当支店へのお電話が繋がらない状況となっておりましたが、

令和６年５月 30日(木)10：30頃に復旧いたしました。 

 

組合員・利用者の皆様には多大なるご不便とご迷惑をお掛けしま

したこと、深くお詫び申し上げます。 

 


